
 
ПРИКАЗ
27.07.2022  № 107
 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции)
приказываю:

1. Возбудить дело № 011/01/17.1-651/2022 по признакам нарушения
Администрацией муниципального образования сельского поселения Додзь»,
место нахождения: Республика Коми, Корткеросский район, село Додзь, улица
Центральная, дом 74, части 1 статьи 17.1 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/17.1-651/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

‹…›. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Должностное лицо ‹…›


